官民境界確認申請書

令和　　年　　月　　日

嬉野市長　　様

申請者　　住所
氏名　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（電話番号　　　　　　　　　　）
[bookmark: _GoBack]代理人　　住所
氏名　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　（電話番号　　　　　　　　　　）

私所有の下記土地と市有地との境界について確認していただきたいので、関係書類を添えて申請します。
記

	土　地　の　表　示
（登記簿上の所在・地目・地積）

	申　請　理　由

	確認する市有地
（有地番の場合は、地番・地目・
地積も記入）
	　・市道　（路線名　　　　　　　　　　　　線）

	　・里道　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　番　　　　地先

	　・水路　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　番　　　　地先

	　・その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	添　付　書　類
	１　位置図
２　案内図（宅地地図等）
３　不動産登記法第14条の規定に基づく地図の写し（準ずる図面の写し）
４　隣接土地所有者一覧表
５　関係する土地の登記事項証明書又は要約書（写し可）
６　現況写真（遠景・近景　確認する各境界点を明示すること）
７　実測平面図（地積測量図）
８　委任状（代理人申請の場合）
９　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

（注）申請書は、正副２部提出してください。
（注）申請者の住所・氏名が登記簿上所有者のものと異なる場合（住所変更・相続等）、疎明資料を添付してください。